

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SUC TTSK 2021

Objekt: Rekonštrukcia cesty II/590 Šaštín Stráže - Petrová Ves, okres Skalica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Trnavský kraj

Spracoval:

Dátum: 3. 8. 2021

Ď.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

1.1

Práce a dodávky HSV

Zemné práce

1	113152730.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	57 086,400		
		23786 * 2,4		57 086,400		

2	113307223.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	2 199,600		
3	113307225.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 400 do 500mm, -0,72000t	m2	2 398,000		

5

Komunikácie

4	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	2 398,000		
5	567143112.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 220 mm	m2	2 398,000		
6	572701111.S	Vyspravenie výtlkov a prepadnutých miest na krajn. alebo komunikáciách kamenivom hrubým drveným	m3	298,875		
		3985 * 0,075		298,875		

7	573131103.S	Postrek asfaltový infiltracný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	23 786,000		
8	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	23 786,000		
9	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	23 786,000		
10	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	23 786,000		
11	919720112.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií z polypropylénu s geotextíliou	m2	23 786,000		
12	693210000320.S	Geomreža polypropylénová, šxl 3,8x50 m, pre vystuženie asfaltových vrstiev vozoviek	m2	24 975,300		
		23786 * 1,05		24 975,300		

13	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	19,000		
----	-------------	---	----	--------	--	--

5.1

Komunikácie - zlepšenie podložia

14	131301102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	983,180		
		2398 * 0,41		983,180		

15	131301109.S	Hlbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	983,180		
16	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	983,180		
17	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a zacatých 1000 m	m3	16 714,060		
		983,18 * 17		16 714,060		

18	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	2 398,000		
19	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2 398,000		
20	564851112.S	Podklad zo štrkodrviny 63-128 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm	m2	2 398,000		

8

Rúrové vedenie

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SUC TTSK 2021

Objekt: Rekonštrukcia cesty II/590 Šaštín Stráže - Petrová Ves, okres Skalica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Trnavský kraj

Spracoval:

Dátum: 3. 8. 2021

Ď.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
21	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	32,000		
<i>ulicné vpupste + šachty</i>						
9 Ostatné konštrukcie a práce						
22	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	2 199,600		
<i>Preskladanie prídlažby v koryte priekopy - 2xstena + dno = 3x0,6m Do výmery započítat 300m nových tvaroviek teda 300*3*0,6 1222 * 1,8</i>						
				2 199,600		
23	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	105,000		
<i>Betónová plocha v km 39,4</i>						
24	451317777.S	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	2 199,600		
<i>lôžko pod prídlažbu</i>						
25	935111111.S	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	750,000		
<i>Osadenie prefabrikátu "ELKO"</i>						
26	593840000400.S	Oporný uholník betónový, šírka 500 mm, výška 550 mm, dĺžka päty 300 mm, hrúbka 120 mm	ks	1 500,000		
<i>750 * 2</i>						
				1 500,000		
27	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5 307,388		
28	938909422.S	Cistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu nad 0,15 do 0,30 m3/m, -0,19460 t	m	3 985,000		
29	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	1 992,500		
<i>3985 * 0,5</i>						
				1 992,500		
30	938909724.S	Cistenie priepustov rúčne priemeru nad 1,5 do 2,0 m, hrúbka nánosu do 50%, -0,30458 t	m	10,000		
31	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	10 909,580		
32	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	207 282,020		
<i>10909,58 * 19</i>						
				207 282,020		
33	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	23,625		
34	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7 249,973		
99 Presun hmôt HSV						
35	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	12 932,011		
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						
36	HZS000111.S	Stavebno montážne práce - Vycistenie uličných vpustí a odtokového potrubia	hod	44,000		
<i>UV = 4 hod</i>						
OST Ostatné						
37	001	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000		
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						
VRN04 Projektové práce						
38	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutocného zhotovenia stavby+ DVP	kpl	1,000		

Celkom